CPL - Comissão

Permanente de licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N2 00023/2020 - FMS - PMBEX

AVISO DE LICITAÇÃO
E SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

• DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO

• PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LÍCÍTACAOB A YEUXiííGM A1L.COM

A
CPL - Comissão

Permanente de ücitaqâo

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00023/2020 -FMS
- PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00106/2020 -
FMS - PMBEX

A Secretaria Municipal De Saúde Do Munícipio de
Bayeux, através do seu Pregoelro, torna público que
fará realizar Licitação na Modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço por item, com
abertura prevista às 09h00min [horário local} do
dia 04 de Novembro de 2020, objetivando a
realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO
EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E INSUMOS DESTINADOS AO

TRATAMENTO DE OXIGENOTERAPIA NO

DOMICÍLIO DOS PACIENTES ASSISTIDOS PELA
ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX - PB.
A sessão pública será realizada através do Site;
https://www.poi1:aIdecompraspubIicas.com.br/l8/.
Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos
no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal
de Bayeux
[https;//www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/),
ou por e-mail [Iicitacaobayeux@gmail.com}. a partir
da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 16 de Outu^o de 2020.

A SILVA ALVES

Oficial/PMBEX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

I.1CÍTACA0BAYEIJX@GMA[L.CQM

24 João Pessoa-Sábado, 17 de Outubro de 2020 Diário Oficial

laçütv na MuduiidaCv I'i'cuau hl>:ifiinis;o, di> iípci mcmu' pteç» pur item. com ahciiur.i a^
Í1'>h00niinh> ihorano de <lii dia 2'.' <lc Omubm ric ohietivnnili» n reali/ic.i'i <lc
CONTRATACÀU Df: l.MCRtiSA FSrf..( lALIZADA LM RRliSrAÇÃO Df; SíiRV li.OS | )1-Cu.S-
Sll.TORIA E acomi'aniiami:n i() na área i:)k caí'tacão k ükin Ao i>í-. lUAURSub
JUNTOA(.)Ü()VrRNli|:r-Di-RAl.F.ai, tRAS INSTITUIÇÕES KINANCEIRAS.P\RAAI I MU R
AS MICESSinAni-.S DA PRl-n-lTURA MUNICIPAL DE BAYEUX-I'Ü, A .scsmd piihlica .scia
renh/mla Jtra\esdi,. Siic: hiip^; \v\v-A.portaldccompraàpublica>.com.br IR . Copia do Edital t .-«cu;.
ajic.tus podcfiit) ser obiidi'> no Portal da Tran.sparciKia da Picteilura .Miiiijcipal dc lítiycux iliiips .
wmY.bavcüx.i^b m lknac.icsninbv'1 ou por c-mail iliciiacaobayeiixnVijmiiil.coml. a pariii da
publicacdo deste a\ imi.

IlavCa.x- PU. I(i dc Outubro ik2"2".

E.MANOtL UA SILV A Al.S Es'
Prc-iuclru Ollclul PMUEX

PKKITTTUU \ MUMCTPAl. DE BA> EUX

(OMISSÃO IT.RMANT.M L DE LKTTACÀO

.MTSODELiriTAÍÀO
PUKG.ÃO EI.ErKÒ.MCO SKP .N''IIUI)1W2U2Ü-FMS • PMBEX

PROCrSSO ADMIMS riUVrjVO N® üOüM 2ü2Ü- fms- p.muex

ASsxtrclaria Mimidpnl Dc Saúde Do Município dc Rayciis. atrases do seu Prcituciro. tamti publicmiuc
f»ni realizar Liciiavtio ns Modalidade Prcttào l.lcinmico. do tipo menor pre^o por nem. com nheilnrti
pivvislii iis 1 1 hèOiiiiii tliorai lo loeal) do dia 2V de Dutubro de 2I)2U. obíelimiidoa reali/iiv.iodc KliUib-
TRO DL PREÇOS ( ONSl».NADO EM .ATA. PARA LVEMUAI. CONlRArAÇ.M> DE EMPRiiSA

E.SPECL\LIZ.\I).\.S0 rORNEClMEN IO DE EQUIPA-MENTOS DIVER.SOS, PAR.A.\rLNDHR AS
NECESSiD.-\I)J;S DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEU.\-PH. A sesMui pública
scfti reali/ada atrase;, ilo Site: hiipsa vv\n\.|K)rtaldcci))iipraspsililieas.eom.br/lS . f «pin do Edital e seus
anexos poderão ser obtidos nu Puna! da rr;ii«paiêiieia dn Prefciturii Municipal de UayeiiMhlips: .«xew
hii^^^ib.uov.hr ütiiiu.otfspmbv i. uu por e-mail i liciiaeapbnyeu.MíPçmail.cDm). a panir da publicação
.^Sriso.

Bavcux • PB. 16 dc (.Hiiiibro dc 2<>2ii.
EMANOELI) A SILVA Al.V Es'

Pi císoclro Oficial PMBEX

dc

•'REEEITUIU.MUNUTPAI. DE B.WEUX
l •OMISS.VO PEryviANE.\TE DE LKTT.H ÃO

AVISO DELinT.VC.ÀO
PREGÃO F.i.F I K("^NICO SUPN® II<I02«/2020-FMS- P.MBE.X

PROCESSO AUVlIMS l HAi rVÜ N" UÜU')S 2ü2ll - FMS ■ P.MREX
A Secretaria Municipal De Saúde Dt. Muiiicipio Je Bayeux. ainnés do seu Prejroeiro. toma putdico niie
fará realizar l.ieitaçàu nu Modalidade Piettãu Llelrónitu. iln tipo menoi preço por nem. tom .ibeiima
preiisla .is lÜbàOmui ihiir.nn' loc.d) do dia 'M de Novembro de 2(J20. ubietivando a ieai;zacào de
REGISTRO DE PRliçt )S CONSIGNADO E.M .\TA. P.VRA EVENTUALCONTRaT.\C.ÃO Dl. 1;M-

PRESA rsI'EriALI7ADA NO roRNTriMENTO DE MEDICAMENTOS P.SICOTI«')l*If i >S. PAILA
ATENDER AS NLCJ SSIDADLS DA SECRETARIA .MUNTCIPAl. DE SAÚDE DE It.WI 1 X-PH A
sessão públiea scrárc.iit/ada airases do Snc: hnp.s; /« « « pnnatdecoirpraspublica.s.com hr IN. Coptii dn
Edital e seus anc.vos |Wcr;iu ser obtido.s no Portal da I ransparcncia da Prctenurn Municipal dc ÍJ.iícu*
(http.s'' wssw.bayciix ph Ui>\ br liLitHCocspmby ). ou por c*mnil (lieiiacaiibayciix.Ã.eminl coiiil. u partir
du pnidieavTui deste ;n iss>

Baveux- PU, Ihde Oiiiiibrnde 2(CI]
E.MANOEl. D.A SILVA AL\ ES

Preyosiro Ofieial PMBE.X

PUF.FKITUUA MUNICIPAL DF, BAVEUS"
COMISSÃO PERMANENTE »K LICITAÇÃO

,\MSO DL LICITAÇÃO
PREGÃO El ETRÓMCOSRPN® UllU2ã/2U20-FMS - PMBE.X

PROCESSO ADMINIST RAT IVO N" a0in6;2U20-FMS- PMBF.X
A Sccrelana Mniiitipal De .Saúde Do Mumcipio dc Rayenx. através dn seu Pre.uoeiio. lonia pii-
hlicu iprc fara reiili/ar Liciiaçá» nu Modalidade Ptcgàn Eletrônico, do tipo menor picço por item.
tom abertura prcvisij as ii'ihCWmm (lioranu local) do dia U-l i!e Ninembm de 202li. obielisjiido u
realização de RliCllSIRO DE PREÇO.S UOS.SIGNADO EM AEA.PARA EVENlIiAl "< (iMRA-
TACÃO DE EMPRI SA ESPrClALIZADA PARA l.ÜCAC.ÃO DL EQUIPAMEMOS T INSUMOS
DESTINADOS AO IR-VIAMI \ EO DL OXIGENOTERAPIA NO DOMICÍl iO DOS P-Vt ItNIT.s
ASSLSTTDOS PLT-.V .M I NÇÃO HÁSIC A IX) MUNICÍPIO DL BAYEUX PB. A scssáo publica
seva realizada atrases Jo Site: liiip.s: seww.poniildceompraspnliiicas.eom.lir IS . ( ópia do Edital
V seus iliiexos podeiào sei obtido» m> Porta) du Tunapareiicia da Preteiluru Miinieipul de Bayeux
(hltps;/wtt-\v,bayeU\.ph.oov.hi'lieiiaeoe<pmby l. ou por c-maii (lieiiaeaobayeiiMdymail.eoml. a
partir da pidnlieavâo deste aviso.

Daveitt- PB. 16sieOutnhiode J02li.
EMANOEL Ü.ASILVAALV Es"

Presocirn Oficifil^BEX

PREFEIT URA MUMCIPAl. DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENT E DK LICITAÇÃO

AA iSO DE LICTTAÇ.ÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® (1(I022/2II2D-FMS - PMBE.X

PROCESSO.yDMLMSTlUTlVON" <lü(i'>81ü2n - FM.S - P.AIBEX
A Sceiclnriu .Municipal Dc .Saade Du Município de Uajeu.s. atrases do sen Prcgoeiro. lunia publics»
que larà realizar i.iciiaçáo na Mudaiidiiiie Pregão Lleirúnieu, do tipo menor preço por iiem. com
ahcriurtj pres isui a< .iil-.Aonur (liurariolocalldodi.aã'' deOniiihrode 2'i2(i. nbictis.mdôa realização
de RUilSTRO DE PRi-l. OS CONSIGNADO LM ..VI ,\, PARA l-VENTüAi CONi R VI AÇÃO Dl
EMPRLS-V HSPECI M.I/AD V EM I OCAi; \0 Dl- OERADOU. PARA -vrENDI-R \S MT l-.S-
SIDADP.S DA SLCRETAKI \ MUNTCIPAl DE SAÚDE DE BaYUUX-I'H. A sessão pública sera

lealiz.iita atrai e» do Silc; ntlps. 'vvwu potluldecompia-spuíditas com bi' I . Cópia do Edita) c seus
anexo» pnjerrio ser obiidn» no Poria! d.i I rimsparéiieu da Pieteiuira Mimieipal de Uayeu.x ihtips:'
a a IV Iniisu.s.pb.guv.lir licinicoespmbv /. e-ii por e-mail tlititiic.iv>baveiixír gmaii.eumi. a pnrtird.i
piiblicaváo deste aviso.

íl,i>..iix • PB. It- de Oiitubrudc 2020.
LV1AN01..Í V \I.V1 S

Pri-um-iid Olieial PAlBI.X

EXTRATO

PREFEin líA Ml M( IPAl- DL BAVLl X

( OMISSÃO PER.MaNLNT E DL 1.1( IlAí ÃO

EXTRAIO DE PROHROG.VC.VO DE C(iMRATO

i.xT R vro DO y i ermo aditivo

\0 COM R vro (J(KH>2 2017- PMHEiX

líHJl IO: I l.n. \ç\i) Dl IMOVI I I.OCM l/.ADO À RUA JOSÉ DE Al ENCAR. N"à-l. BAIRRO
M VRlo -VM)Pi- \// \. N VCIDMJF DL lUVYEl X. PAR \ INSl -M -M,"Ãi:) DOCRAS DO MÁRIO
WDKI A//\

PKOíTDlMIiNTC.i LíurrvTORK): DlSPi-NSA Dl- LUTTAU.ÀO V ItutiW-:.»! 7 PMBEX

t ONTR.MANTn: PREFEITURA Nn"\K IP.AÍ. PE B.AYEUX. f >*PJ i)>..'J24.5Sf| ,nd(M 02
UOM «ATADO: MAKllNHOSAMOSDASllAA. I IT-'

ADITIVO DL.-VCKLSUIMO DL i'K.-\/0 L RL..-\JI-S i f.DI VALOR O PR.-\ZO DL VIGÊNCIA DO
UOVLRATO SLR.V PRoRRoi.AlX» POR MAIS 12 (DO/.Ll MESES. PASSANDO A VIGÉNUIA
no CONTRALO DL 12 |)[. Sí.- ILMBKO Oi. 2iilu A I) OL SI LEMBRO DL 2020 PAR.A 1? DE

SLILSlimO DF 21120 1.' DL SEII.MRRO Dl- 2li:i. PÍ-.Ri- V/LNDO O PRAZO LOTAL DE .|«
igu-MUiN laloi n>iMEsi;s.(,)V-\i.oK ni- rl vju.stldi-i oi ai. .\o do imóvel ê dei.'.02%.
l'.-\S.S.\NDO(>VALOKUoNTR.\n '.-VLMLNS.-VL DE RS :..'01.ini illGIS .MIL L TREZENTOS I: l;.M

Rl-.Al.St PARA RS ;,(.00.()<KDÜIS MIL SEISC ENTOS REAIS) O VALOR TOTAL DO CONTÍLVTO
PAbS.VDE I(S27.mI:.0i)| VISTE E SETE MIL Si.IsCENTOS T I107.T REALSi PAR.ARS.M.2(Ki.OO

ITKIMA i- l'.M VIU. 1- Dl /IMOS KL.-VIS),

Prefeitura Municipal
de Soledade

CONVOCAÇÃO
PUEFKIT L RA vil MCIP-M.DF SOLEDADE

CONVOC AÇÃO PARA ASSIN AR CONT RATA)
PHO(T-'RSlt: pteu.Ti-- Fleiiúnic»' tVJODiiá 2!i2i). OBJI. lO Cuint.a.içã.- dr Empresa para Fomeeimcnlu
dc Fiiima P.ifecliidu de Ciêneius .Vlimeiuieiu;. [Uiii AienJei a iJtmur.da <ia Seetelana dc nducaçàii e
CuUuru SVIiiC du Município de Suleilade-pb. NOTIFICAI-AO (.'imvue.imus as seguintes empresas
pata ii« pia/u dc 0.^ icincu) di<i.s cunsetulicus. lonsidci.idu.s da dala desta piihiicaçüu. cumpiiieccT
luniii .11 Timissâu Peniiaiieiiic de Licitação iiliietivandu a assiuaiiiia di> res|ieeii\i) ecniratu. sob pena de
incidência da corainaç.no prc» ista nu Art. SI. da Lo I cdcr.il n' s.fiftó '/• c .-cias alterações posicriorcs:
Coro;. Comercioc l-raeiun:imemoilcCereais Lida-1-PP-CNP.I 21 42í< OiWll-.^í. Geniekoda Silva

l.iilia - CNPJ i:.»).!.»?® («Hil-UI). IM IJRM.M.ÓI.S. na sede d.i CPl. Rua Jose Fraiicisc.'Je Aijiúiu.
ó2 -t enirii-Ueniiu.-Vdminisir.iiivo-.Suled.itie•PU, nu liuiarie d.i» i'7:IJiias 1 â.Di)hurusdt>.s dias uleis.

Telefone lUbâ) à5sA-i725 iiioj

Siiiedade- PB. It»de0utijbrode2020
R.vrAi:LLI IZ.IOSÉAU.Vl.to SOUTO baítsta

rresidenii' d:i Cnmissão

LICITAÇÕES
PRLEEI I l R.VMl MC IPAL DL SOi.EDADE

HOMOLOG AÇÃO K AIUIDIC AÇÃO
PRFCI VO El.F I RÕMCO N" (Iilüir4/2U2«

Nus leimos Jo lel.iuaiu Im.il apieseiil.ido pelo prepueiro e a e-.inipe de apoio e obsei-vadc o parecer du
.\.-»cssunii Jurídica, reíereiiie ao Piecáo Lletrúmcu ii" lãiufD 202li. que .-bieiivj: ('<)NTR.-\TAÇ.AO DE
i;.MPRi-:sA PARA i-or<Ni-:uEMi-:N"ÍT) df forma paiu elada di: gêneros alimentícios
P-\Ra..\Tí-NDI-R a DE.MaNDA Da SEC HTTaRIA Dl. EDUi A(.'Ão E ( UI.TI^RA SMEC DO
.MUNICIPKI DF sol LD.ADi- PH; IIO.MI tl.oGl) o coirespundeme |jiiiec(lmieiiu> lieaaiúrio c ADJU-
DU O.,sc,i.ibtci....-l<)R0.Ai()MI RC IO ! IRACIONAMI NU.) DL CEREAIS LTDA - EPP-RS
2(i.M 1.511: Oi NICT L.A DA SM VAI IMA - Ré I 72.-? (in.

Suled:;de- PB. I.» de Outubro de 2020
geualdo Moura r-vaíos

Preloitn

PRKFEIJT lU.MlMC IP.Al, DE SOLEDADE

GESIORKI ISC.VI.DOC ONT RAJO

PKI.GÃO ELL1 HÔMCO 0iJUU4/3()20
.NoMeritins dn norma V ieviiie C'ib»cr»aiiv'>udi»iiosiu nu rc.Npeciivo pt<K-v-»si>.t|iicubictiva: CONTRATA
ÇÃO Dl- LMPRI-.SAPÃR VI-ORM-ATMENroDl lUKMA PAllULl. ADA DE GÊNEROSALIMEN-
lltToSPARA.MT-NDERADI-MAND.vDVSEí RLT\KI A DL EDUt AÇÃO L CL LTURA-SMEC
DO MUNICÍPIO DE SOI IT).-VD1-1'B; DESIGNO asseiv idm-asJuM-ra ViidreaBenodaSilva.Sccivtarin
de lidueticà» c C ulmra. eumu (le-nunr. e (üKanira Maiiii Gome» Luecita Stiinpaiu. Cuniruladora Geral,
piua ITscal. dus contraiu» decoiTerties n' iiOUtlT 2il2'.l. c»|icc!idnienle paro iieompíinhar e fiscalizar a
e.vecuçãu du» leténdus contraiu», lespeet.-van-rciite

Solciliulc • PB. 1 .A de Oiiiiibro de 2020

GERALDO MOl R.A RA.MO.S

Pi-cfeilo

tauina;- ni.AKiooí-iriAi. di. nAYi;i!.Nr\iimr\<>í xtka- i)i-.oim ni«)

ESTADO DA PAR.\IBA

PREI EI l URA MlMCIPAl. I)K BAM UX

COMISSÃO PERMANENTE DE I.ICHACÃO

ES i ADO DA paraíba

PRKKKI I URA MLNICiPAI.DE-; BAVELX

COMISSÃO PERMANKN I E DK I ICTIAÇÂO

AVOSO DE IJíiTACÀÍ)

PRECAO ELETRt)NUO SRP N' (»ilI23/2l):(l -i-MS -

PMBEX

PROCESSO ADMliNIS TRAl IVO N" l«m)ft/2tI2(l - F.MS

- PMBEX

A Secretaria Muincipiil De Saúde Do Município Je üüveux.

através do sou Pregoeiro. toma público que túrá rcali/ar

Licitação na Modalidade PrcgSo Rletrônico. do tipo menor

preço por item. com abertura prevista às OQhOflmin (lumiiiu

ioca!) do dia <W de Novembro de 2020. objeti\ ando a realização

dc RFGISTRO DF PRKÇOS CONSIGNADO FAI ATA. PARA

LVIÍNTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA

FSPECIAL1ZADAPAR.A LOCAÇÃO DE EQCJPAMFNK IS

F INSUMOS DESTINADOS AO TRATAMENTO DE

OXIGÍ-NOTERAPIA NO DOMICÍLIO DOS PACli-Nn-S

.ASSISTIDOS PELA ATENÇÃO BÁSICA DO MLINK. ÍFHJ

DE B.AYEUX - PB. .A .scs.são pública será realizada atra%d.s do

Site: https: /w\v\\,|Hmaldecunipiuspublieas.ci>ni.br/1X'. Cnpia

do Edital c .seus anexos poderão ser obtidos no Portal da

Transparência da Prelciluru Municipal de Bayeux

(hlips: /\v\v\v.baycux.pb,u(jv.bi/licilacoes.pinbv7l. ou por e-

mail (licitaeaabayeuxfíPgmail.eom). a partir da piiblieaváo

deste avisü.

Bayeux - PB. 16 de Outubro dc 2(i2í).

AVISO DF LICITACAO

PREGÃO ELETRÔNICO V 0(1(121/2(120 - PMBEX

PROCES.SO.ADMIMSTR.VriNON® 0(1(I%/2I)20

-PMBEX

A Prcleiiura Municipal de Uayeux. atravcs do seu Pregoeiro,

turiui público que tara realizar Licitacào na Modalidade Pregão

r.lctrúnicü. do tipo menor preço por iiem. com abertura prc\ istn

ã-. 'I.yii( i(iminhs i hurãrio de Brasília'Dl-1 dodia Zd de Outubro de

2020. objeiivamlo a realização de C-ON')'RA'lAÇÃO DE

KMPUKSA ESPH( lALlZADA FM PRESTAÇÃO DH

SERVIÇO-S DF CON-SUITORtA F ACOMPANHAMENTO

\A ÁREA DF CAPIAÇÃO I GESTÃO Dl RECURSOS

JUNTO AO GOVERNO FEDERAL E OUTRAS

INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS. PARA ATENDER AS

NECESSIDADES D.A PREFEITURA MUNICIPAL DE

l-lAYl-UX-PB. .A sessão publica -seru reuli/ada atravé'; do Sile:

l](tp'»:' 'vv\\\v.por(iildecoi-npra''piihlieii.s.eom.br/1 S . Cópia do

Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal dsi

Transparência da Prereiiura Municipal de Bayeux

ilutps:,''w\s^s.buveux.pb.gov.br'"licitacoespmbv I ou por c-mtiil

i.iiciiric!iobnycux',<i gmiiij.ctiin), a partir da pubüençSo deste

aviso.

Biivcisx - PB. 16 de Ouiubni de 2020-

E.VIANOEI. DA .SILVA Al.VFS

Prctíoeiro Oficinl/PMBRX

FMANOlil- DA SILVA ALVES

Pregoeiro oncitil, PMBE.X

48

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 20/10/2020 às 15:27:31 foi protocolizado o documento
sob o N° 66146/20 do Aviso da Licitação n° 00023/2020 referente ao exercício de . exercício 2020, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Bayeux, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Emanoel da Silva Alves.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Número da Licitação: 00023/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS DESTINADOS AO TRATAMENTO DE
OXIGENOTERAPIA NO DOMICÍLIO DOS PACIENTES ASSISTIDOS PELA ATENÇÃO BÃSICA DO MUNICÍPIO
DE BAYEUX PB.

Data do Ato: 17/10/2020

Data e Hora do Certame: 04/11/2020 09:00:00

Local do Certame: AV. LIBERDADE, 2637 - SESI - BAYEUX/PB.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento Informado? Autenticação

[PDF] Edital da Licitação Sim dd9b6672b6a55l919947f601d38f900d

João Pessoa, 20 de Outubro de 2020

o. ; Assinado Eletronicamente
">4 •

<-(»M(orfr»í tC 13 al*tífj lií LC 9l.:'ü0

pulo !r fvno pela

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 66146/20. Data: 20/10/2020 15:27. Responsável: tramita.
Impresso porealvesS em 20/10/2020 15:33. Validação: D61D.FIDA.E/'DA.6763.83A4.29EB.1749.4408.

48